

DODATEK č. 3

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(občanský zákoník)

na akci: „**STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ**“

Objednatel: Město Kyjov
adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1
IČO: 002 85 030
DIČ: CZ00285030
Číslo účtu: 1887430267/0100
Zastoupený: Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města
Ve věcech technických:
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.
se sídlem: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČ: 499 71 379
DIČ: CZ49971379
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hodonín
Číslo účtu: 673873543/0300
Zastoupený: Ing. Ludkem Šebestou, jednatelem společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13570
(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo č. objednatele 2024/0378/ORM dne 13. 5. 2024, která byla následně změněna Dodatkem č. 1 ze dne 4. 9. 2024. a Dodatkem č. 2 ze dne 29. 10. 2024. Na stavbě se vyskytly vícepráce, které nebyly součástí položkového rozpočtu a projektové dokumentace a tyto nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se zejména o práce opravy fasády po obvodu terasy, úprava skladby terasy a opěrné pohledové železobetonové stěny terasy s příplatkem za požadovanou dlažbu na terase, oprava a odvodnění anglických dvorků, záměny strojního výkopu za ruční výkop pro venkovní vedení rozvodů chlazení pro chladicí boxy a splaškové kanalizace, dále o vyčištění odlučovače tuků kanalizace. V 1. PP práce spojené zejména s úpravou prostoru pod schodištěm s vyrovnáním a doplněním podlahy, zhotovením nerezových sítí do oken, výrobou kesonu do výtahové šachty a provedením sanačních omítek ve větším množství. V 1. NP práce spojené zejména se zhotovením falešných sloupů a dále obložení původních sloupů v restauraci z SDK, provedením změny typu jističe s přípravou pro FWE, s vyrovnáním a doplněním podlah v restauraci, s vyrovnáním omítek původních stěn, s jádrovým vrtáním prostupů a dodávkou sklopného zrcadla na veřejném WC invalidů. V 2.NP práce spojené zejména s bouráním části dřevěného obložení stěn a zhotovením nové předstěny ze SDK před estrádním sálem, opravou omítek a dále a propojení vodovodního řádu v baru v 2. NP s úpravou vody v 1. PP.
2. Provedení těchto prací si vyžádá i nutnost zvýšení ceny díla, která bude provedena v tomto dodatku.
3. Tímto Dodatkem č. 3 se mění Smlouva o dílo č. objednatele 2024/0378/ORM ze dne 13. 5. 2024 ve znění Dodatku č. 1 k SOD 2024/0378/ORM ze dne 4. 9. 2024 a Dodatku č. 2 ze dne 29. 10. 2024 následovně:

Čl. 5 CENA DÍLA, odst. 5.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH dle smlouvy	19.298.000,00 Kč
---------------------------------	-------------------------

Cena prací upravená dle podmínek zhotovitele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 2:

Cena zvýšená dle dodatku č. 1 bez DPH o	683.977,34 Kč
Cena zvýšená dle dodatku č. 2 bez DPH o	0,000000 Kč
Cena zvýšená dle dodatku č. 3 bez DPH o	1.662.257,48 Kč
Cena díla celkem bez DPH	21.644.234,82 Kč
DPH 21%	4.545.289,31 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	26.189.524,13 Kč

Cena je stanovena dohodou smluvních stran.“

4. Tímto Dodatkem č. 3 se zároveň ruší ustanovení 2.3.7 Smlouvy o dílo č. objednatele 2024/0378/ORM ze dne 13. 5. 2024 ve znění Dodatku č. 1 k SOD 2024/0378/ORM ze dne 4. 9. 2024 a Dodatku č. 2 ze dne 29. 10. 2024, kdy od 1. 11. 2024 zajistí zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch objednatel.
5. Ostatní smluvní ustanovení se nemění.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 3 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn v registru smluv. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 3 uveřejní v registru smluv objednatel.
3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálů, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku č. 3 souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé svobodné vůle, a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. O uzavření tohoto dodatku č. 3 rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 63. schůzi konané dne 16. 12. 2024.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 **Položkový rozpočet** vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Kyjově dne

V Kyjově dne

Digitálně podepsal Mgr. František Lukl
MPA
Datum: 19.12.2024 08:49:54 +01:00

.....

Mgr. František Lukl, MPA
starosta města

Digitálně
podepsal Luděk
Šebesta
Datum:
2024.12.18
11:26:07 +01'00'

Luděk
Šebesta

Ing. Luděk Šebesta
jednatel

Předmět díla:	Stavební úpravy kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
Objednatel:	město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TDI:	
Projektant:	
Popis změn:	<p>Veškeré změny z tohoto změnového listu před zahájením prací nebylo možné předvídat. Z důvodu stálého provozu restaurace a kuchyně nebyla některá místa přístupná a nebylo možné provést řádný průzkum.</p> <p>1 - ZL2 Izolace obvodové stěny z venkovní strany Při odkopání sond hloubky cca 500 mm zeminy u obvodové stěny je zjištěno ukončení hydroizolace zdiva cca 250 mm pod terénem. Terén není dostatečně odvodněn. V důsledku srážkové činnosti voda vztlíná do zdiva. Je navrženo provedení dodatečné svislé hydroizolace a uvedení do původního stavu. Výsledkem je rozpočet 1 - ZL2, který obsahuje vícepráce ve výši 126 204,64 Kč bez DPH.</p> <p>2 - ZL2 Oprava a odvodnění anglických dvorků V důsledku přívalových dešťů srážková voda zůstává na dně anglických dvorků, které nemají odvodnění. Obvodové zdivo není zabezpečeno hydroizolací, dochází ke vztlínání vody do zdiva. Investor požaduje renovace a odvodnění stávajících anglických dvorků a jejich reprofilaci. Výsledkem je rozpočet 2 - ZL2, který obsahuje vícepráce ve výši 105 627,96 Kč bez DPH.</p> <p>3 - ZL2 Sanační omítky v 1.PP - provedeno na základě posudku zpracovaného Bc. JAN KOLÁŘ, MSc, MBA Po odsekání omítek a obnažení zdiva, odbourání stěn a podlah 1.PP byla zjištěna zvýšená vlhkost stavebních konstrukcí suterénu. Objednatel objednal specialistu na řešení vlhkosti objektů, který zpracoval PROTOKOL O VLHKOSTNÍM PRŮZKUMU A NÁVRH SANAČNÍCH OPATŘENÍ. Provedení sanace stěn proti vlhkosti v suterénu bylo provedeno na základě posudku zpracovaného Bc. JAN KOLÁŘ, MSc, MBA - IZOLACE A SANACE ZDIVA – PRINS, s.r.o. Výsledkem je rozpočet 3 - ZL2, který obsahuje vícepráce ve výši 460 581,14 Kč bez DPH.</p> <p>4 - ZL2 Dodatečná horizontální izolace zdiva - provedeno na základě posudku zpracovaného Bc. JAN KOLÁŘ, MSc, Po odsekání omítek a obnažení zdiva, odbourání stěn a podlah 1.PP byla zjištěna zvýšená vlhkost stavebních konstrukcí suterénu. Objednatel objednal specialistu na řešení vlhkosti objektů, který zpracoval PROTOKOL O VLHKOSTNÍM PRŮZKUMU A NÁVRH SANAČNÍCH OPATŘENÍ. Provedení sanace stěn proti vlhkosti v suterénu bylo provedeno na základě posudku zpracovaného Bc. JAN KOLÁŘ, MSc, MBA - IZOLACE A SANACE ZDIVA – PRINS, s.r.o. Výsledkem je rozpočet 4 - ZL2, který obsahuje vícepráce ve výši 161 025,89 Kč bez DPH.</p> <p>5 - ZL2 Podklad podlahy v restauraci Výškové doplnění stávajícího podkladu podlahy, řezání a bourání betonových podkladů pro rozvod topení a jejich zapravení. Z důvodu vyrovnání původního spádu po odbourání stávající vrstvy podlahy je nutné provést na cca polovině plochy restaurace úpravu jejího podkladu. Výsledkem je rozpočet 5 - ZL2, který obsahuje vícepráce ve výši 35 143,88 Kč bez DPH.</p> <p>6 - ZL2 Vyrovnání a doplnění podkladu pod potěr v 1.PP Výškové doplnění stávajícího podkladu podlahy. Po odbourání stávajících podlah byl zjištěn výškový rozdíl k nové podlaze. Doplnění rozdílu tl. 3-8 mm. Výsledkem je rozpočet 6 - ZL2, který obsahuje vícepráce ve výši 20 628,23 Kč bez DPH.</p> <p>7 - ZL2 Nadspotřeby obyčejných omítek při nerovnostech původních stěn Po odsekání původních omítek bylo zjištěno, že původní stěny objektu nejsou vystavěny v rovině. K vyrovnání je nutné použít větší tloušťky omítek. Výsledkem je rozpočet 7 - ZL2, který obsahuje vícepráce ve výši 139 465,60 Kč bez DPH.</p>

údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel a jiné okolnosti	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
		§ 222 odst. 6 ZZVZ	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD	x	
	dokumentace skut.provedení		
	jiné	x	
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za Změnový list č. 2 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	1 048 677,34	5,43%
	Výše DPH sazba:	21%	220 222,24
	náklady na změnu v ZL č. vč. DPH	1 268 899,58	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	19 298 000,00	
	Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č. 1)	19 981 977,34	
	Cena díla bez DPH (SOD+ZLč. 1) + ZL č.2	21 030 654,68	
	Cena díla vč. DPH (SOD+ZLč. 1) + ZL č.2	25 447 092,16	
Změny dle § 222/6 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	1 048 677,34	5,43%
	Hodnota změny celkem za ZL č. 2	1 048 677,34	5,43%
termín	Termín realizace změny:	08/2024 - 02/2025	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	6.12.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	6.12.2024	
	TDI:	6.12.2024	
	Projektant:	6.12.2024	
	Objednatel:	6.12.2024	
přílohy	Rozpočty ke Změnovému listu č. 2: 1 - 7 ZL2		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **80 -24041 STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KD V KYJOVĚ**
ZL 02 Změnový list č. 2

Objednatel: Město Kyjov IČ: 00285030
 Masarykovo náměstí 30/1 DIČ: CZ00285030
 69701 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČ: 49971379
 Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
 69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	892 288,24
PSV	156 389,10
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	1 048 677,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 048 677,34 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1 048 677,34 CZK

v Kyjově

dne

06.12.2024

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
80000033	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově - dodatek č.3	0,00	1 048 677,34		1 048 677,34	100,00
ZL 02	Změnový list č. 2	0,00	1 048 677,34		1 048 677,34	100,00
2.01	Izolace obvodové stěny z venkovní strany	0,00	126 204,64		126 204,64	12,03
2.02	Oprava a odvodnění anglických dvorků	0,00	105 627,96		105 627,96	10,07
2.03	Sanační omítky v 1.PP - provedeno na základě posudku zpracovaného Bc. JAN	0,00	460 581,14		460 581,14	43,92
2.05	Dodatečná horizontální izolace zdiva - provedeno na základě posudku	0,00	161 025,89		161 025,89	15,36
2.06	Podklad podlahy v restauraci	0,00	35 143,88		35 143,88	3,35
36.2	Přípočet	0,00	35 143,88		35 143,88	3,35
2.07	Vyrovnání a doplnění podkladu pod potěr v 1.PP	0,00	20 628,23		20 628,23	1,97
35.2	Přípočet	0,00	20 628,23		20 628,23	1,97
2.08	Nadspotřeby obyčejných omítek při nerovnostech původních stěn	0,00	139 465,60		139 465,60	13,30
3.2	Přípočet	0,00	139 465,60		139 465,60	13,30
Celkem za stavbu					1 048 677,34	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	13 146,51	1,25
281	Sanace vlhkosti	HSV	152 463,00	14,54
285	Statické sanační práce	HSV	17 221,43	1,64
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	149 676,43	14,27
4	Vodorovné konstrukce	HSV	3 221,78	0,31
597	Odvodnění komunikací a zpevněných ploch	HSV	4 800,00	0,46
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	393 843,00	37,56
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	78 737,25	7,51
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	4 221,00	0,40
632	Okapový chodník	HSV	9 819,64	0,94
951	Ostatní konstrukce	HSV	6 192,50	0,59
96	Bourání konstrukcí	HSV	28 646,14	2,73
99	Staveništní přesun hmot	HSV	22 915,22	2,19
711	Izolace proti vodě	PSV	120 354,99	11,48
713	Izolace tepelné	PSV	33 869,09	3,23

783	Nátěry	PSV	2 165,02	0,21
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	7 384,34	0,70
Cena celkem			1 048 677,34	100,00

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 02	Změnový list č. 2
C:	2.01	Izolace obvodové stěny z venkovní strany

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl 1 Zemní práce						13 146,51	
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	6,45000	72,60	468,27	RTS 24/I
Provedení mělkých odvodňovacích odkopů do hloubky stávající hydroizolace : (8,5+4,4)*0,5				6,45000			
2	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200	m	0,60000	455,00	273,00	RTS 24/I
Přípojka plynu : 0,6				0,60000			
3	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,20000	366,00	439,20	RTS 24/I
Přípojka CETIN, NEJ : 2*0,6				1,20000			
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	7,74000	960,00	7 430,40	Smluvní
Poradové číslo zdrojové položky: 6 : Část: 4.2 - Zdravotechnická instalace a vytápění Provedení mělkých odvodňovacích odkopů do hloubky stávající hydroizolace, hloubka 1,2 m : (8,5+4,4)*0,5*1,2				7,74000			
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	7,74000	586,00	4 535,64	RTS 24/I
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						4 038,88	
6	319201315R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 10 mm	m2	19,75000	204,50	4 038,88	RTS 24/I
Vyrovnání podkladu pod HI : 19,75				19,75000			
Díl 4 Vodorovné konstrukce						3 221,78	
7	457311116R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20	m3	0,64500	4 995,00	3 221,78	RTS 24/I
Odvodnění stěn pomocí odvodňovacího tělesa (spádový beton+nopová fólie) : (8,5+4,4)*0,5*0,1				0,64500			
Díl 62 Úpravy povrchů vnější						78 737,25	
8	622319522RT2	Zateplovací systém, sokl, XPS, tl. 120 mm, omítka silikonová, zrno 1,5 mm	m2	34,62500	2 110,00	73 058,75	RTS 24/II
9	978041110R00	Odstranění KZS EPS F tl. 100 mm s omítkou	m2	34,62500	164,00	5 678,50	RTS 24/I
Odstranění KZS - sokl : (12,9+5,5+9,3)*1,25				34,62500			
Díl 632 Okapový chodník						9 819,64	
10	596831111RT4	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z MV, včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm	m2	6,53000	998,00	6 516,94	RTS 24/I
Okapový chodník : - roh mezi anglických dvorky : 0,65*(3,9+3,3) - od anglického dvorku k terase : 0,5*3,7				4,68000 1,85000			
11	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	10,90000	303,00	3 302,70	RTS 24/I
Okapový chodník : - roh mezi anglických dvorky : 3,9+3,3 - od anglického dvorku k terase : 3,7				7,20000 3,70000			
Díl 99 Staveništní přesun hmot						2 950,46	
12	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	5,90092	500,00	2 950,46	Indiv
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2, 3, 6, 7, 8, 10, 11 : Součet : 5,90092				5,90092			
Díl 711 Izolace proti vodě						14 290,12	
13	711212002RW6	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty,, bitumenová, 4 kg/m2, proti půdní vlhkosti	m2	19,75000	580,00	11 455,00	RTS 24/I

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 02	Změnový list č. 2
C:	2.01	Izolace obvodové stěny z venkovní strany

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Vytažení stávající hydroizolace nad úroveň terénu pomocí systému bitumenové
bezešvé stěrky : $(8,5+4,4) \cdot (1,2+0,3)$ 19,35000

Utěsnění spáry mezi schodištěm a obvodovou stěnou : $4,0 \cdot 0,1$ 0,40000

14	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	19,35000	144,00	2 786,40	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------

Odvodnění stěn pomocí odvodňovacího tělesa (spádový beton+nopová fólie) :
 $(8,5+4,4) \cdot 1,5$ 19,35000

15	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,05800	840,00	48,72	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13, 14 :

Součet : 0,05800 0,05800

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 02	Změnový list č. 2
C:	2.02	Oprava a odvodnění anglických dvorků

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 285		Statické sanační práce	17 221,43				
1	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	41,43250	195,00	8 079,34	RTS 24/I

Dokonale očistit konstrukce anglických dvorků : 2*(4,95+0,45)*1,2+4,95*0,45	15,18750
2*(3,7+0,45)*1,2+3,7*0,45	11,62500
2*(3,2+0,5)*1,1+3,2*0,5	9,74000
2*(1,4+0,5)*1,1+1,4*0,5	4,88000

2	632477125R00	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 20 mm + penetrace	m2	4,14325	1 728,00	7 159,54	RTS 24/I
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	----------

Provedení sanace-reprofilace poškozených částí betonových konstrukcí anglických dvorků : 4,14325	4,14325
--	---------

3	967042702R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 2 cm	m2	4,14325	478,50	1 982,55	RTS 24/I
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	----------

Odstranění odseparovaných částí betonové konstrukce anglických dvorků (10% plochy) : 41,4325*0,10	4,14325
---	---------

Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce	9 347,55				
4	317318121R01	Nadbetonování anglických dvorků betonem C 20/25	m	30,30000	308,50	9 347,55	RTS 24/I

Anglické dvorky : 2*(4,95+0,45)	10,80000
2*(3,7+0,45)	8,30000
2*(3,2+0,5)	7,40000
2*(1,4+0,5)	3,80000

Díl 597		Odvodnění komunikací a zpevněných ploch	4 800,00				
5	597555775X00	Odvodnění anglických dvorků - jádrové vrtání	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00	Indiv

Díl 951		Ostatní konstrukce	6 192,50				
6	951758001X00	Demontáž a zpěrná montáž rámu a mříží anglických dvorků	m2	6,19250	1 000,00	6 192,50	Indiv

Mříže anglických dvorků : 4,95*0,45	2,22750
3,7*0,45	1,66500
3,2*0,5	1,60000
1,4*0,5	0,70000

Díl 96		Bourání konstrukcí	14 437,95				
7	966053121RT1	Bourání zhlaví anglických dvorků	m	30,30000	476,50	14 437,95	RTS 24/I

Anglické dvorky : 2*(4,95+0,45)	10,80000
2*(3,7+0,45)	8,30000
2*(3,2+0,5)	7,40000
2*(1,4+0,5)	3,80000

Díl 99		Staveništní přesun hmot	1 375,48				
8	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,75096	500,00	1 375,48	Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :	
2, 3, 4 :	
Součet : 2,75096	2,75096

Díl 711		Izolace proti vodě	45 130,64				
9	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	41,43250	81,00	3 356,03	RTS 24/II

10	711212123R00	Stěrka hydroizolační, silikátová, exteriér, netlaková voda	m2	41,43250	617,00	25 563,85	RTS 24/I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	----------

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 02	Změnový list č. 2
C:	2.02	Oprava a odvodnění anglických dvorků

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Aplikace plošné hydroizolace anglických dvorků systémem pružné silikátové stěrky : 2*(4,95+0,45)*1,2+4,95*0,45		15,18750			
		2*(3,7+0,45)*1,2+3,7*0,45		11,62500			
		2*(3,2+0,5)*1,1+3,2*0,5		9,74000			
		2*(1,4+0,5)*1,1+1,4*0,5		4,88000			
11	711212601RU1	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, šířka 120 mm	m	30,30000	235,00	7 120,50	RTS 24/I
		Aplikace plošné hydroizolace anglických dvorků systémem pružné silikátové stěrky : 2*(4,95+0,45)		10,80000			
		2*(3,7+0,45)		8,30000			
		2*(3,2+0,5)		7,40000			
		2*(1,4+0,5)		3,80000			
12	711212602RW1	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna, vnější, vnitřní roh	kus	16,00000	188,50	3 016,00	RTS 24/I
		Aplikace plošné hydroizolace anglických dvorků systémem pružné silikátové stěrky : 4*4		16,00000			
13	711212611RU1	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů, šířka 120 mm	m	23,00000	258,00	5 934,00	RTS 24/I
		Aplikace plošné hydroizolace anglických dvorků systémem pružné silikátové stěrky : 2*5*1,20+2*5*1,10		23,00000			
14	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,16698	840,00	140,26	Indiv
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		9, 10, 11, 12, 13 :					
		Součet : 0,16698		0,16698			
Díl 783 Nátěry						2 165,02	
15	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových konstrukcí	m2	6,88400	314,50	2 165,02	RTS 24/I
		Ochranný nátěr části anglických dvorků nad terénem - na epoxidové bázi :		4,20400			
		(0,1+0,2+0,1)*(3*0,62+4,95+3,7)		4,20400			
		(0,1+0,2+0,1)*(3*0,70+3,2+1,4)		2,68000			
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 957,39	
16	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	3,31112	180,00	596,00	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		3, 7 :					
		Součet : 3,31112		3,31112			
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,31112	120,00	397,33	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		3, 7 :					
		Součet : 3,31112		3,31112			
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,04454	14,40	619,84	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		3, 7 :					
		Součet : 43,04454		43,04454			
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,31112	180,00	596,00	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		3, 7 :					
		Součet : 3,31112		3,31112			
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,62224	24,00	158,93	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		3, 7 :					
		Součet : 6,62224		6,62224			

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 02	Změnový list č. 2
C:	2.02	Oprava a odvodnění anglických dvorků

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

21	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	3,31112	120,00	397,33	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3, 7 :

Součet : 3,31112

3,31112

22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,31112	12,00	39,73	Indiv
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	-------	-------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3, 7 :

Součet : 3,31112

3,31112

23	979990265T00	Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti bez obsahu nebezpečných látek	t	3,31112	650,00	2 152,23	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3, 7 :

Součet : 3,31112

3,31112

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 02	Změnový list č. 2
C:	2.03	Sanační omítky v 1.PP - provedeno na základě posudku zpracovaného Bc. JAN KOLÁŘ, MSc.

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 6						393 843,00	
Úpravy povrchu, podlahy							

1	602022101R00	Postřik stěn sanační, ručně	m2	271,27000	72,00	19 531,44	Indiv
---	--------------	-----------------------------	----	-----------	-------	-----------	-------

Projektant :

Sanační postřik :

- skladba na plochy stěn bez keramických obkladů : 209,14 209,14000

- skladba na plochy stěn, které je třeba opatřit keramickým obkladem : 62,13 62,13000

2	602022121R00	Omítka jádrová sanační, ručně	m2	271,27000	588,00	159 506,76	Indiv
---	--------------	-------------------------------	----	-----------	--------	------------	-------

Projektant :

Sanační tepelně izolační hydrofilní omítka :

- skladba na plochy stěn bez keramických obkladů : 209,14 209,14000

- skladba na plochy stěn, které je třeba opatřit keramickým obkladem : 62,13 62,13000

3	602022122R00	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně	m2	224,88900	420,00	94 453,38	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------

Projektant :

Sanační omítka - vyrovnávka na cementové bázi (2-4 cm) :

- skladba na plochy stěn bez keramických obkladů (70%) : 259,14*0,70 181,39800

- skladba na plochy stěn, které je třeba opatřit keramickým obkladem (70%) :
62,13*0,70 43,49100

4	602022122RT3	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně, tloušťka vrstvy 40 mm	m2	96,38100	780,00	75 177,18	Indiv
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------

Projektant :

Sanační omítka - vyrovnávka na cementové bázi (2-4 cm) :

- skladba na plochy stěn bez keramických obkladů (30%) : 259,14*0,30 77,74200

- skladba na plochy stěn, které je třeba opatřit keramickým obkladem (30%) :
62,13*0,30 18,63900

5	602022151RT3	Štuk na stěnách sanační, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	209,14000	216,00	45 174,24	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------

Projektant :

Sanační nebo minerální štuk :

- skladba na plochy stěn bez keramických obkladů : 209,14 209,14000

Díl 99						12 004,91	
Staveništní přesun hmot							

6	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	24,00982	500,00	12 004,91	Indiv
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 4, 5 :

Součet : 24,00982 24,00982

Díl 711						54 733,23	
Izolace proti vodě							

7	711212921R00	Provedení hydroizolační těsnící stěrky 2x	m2	62,13000	221,00	13 730,73	RTS 24/I
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	----------

Minerální sulfátostálá stěrka-izolace pod obklady :

- skladba na plochy stěn, které je třeba opatřit keramickým obkladem : 62,13 62,13000

8	58555577.AR	Stěrka izolační minerální sulfátostálá	kg	375,00000	108,50	40 687,50	RTS 24/I
---	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	----------

Začátek provozního součtu

6 kg/m2 : 62,13*6 372,78000

Konec provozního součtu

Balení á 25 kg : 375,0 375,00000

9	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,37500	840,00	315,00	Indiv
---	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8 :

Součet : 0,37500 0,37500

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 02	Změnový list č. 2
C:	2.05	Dodatečná horizontální izolace zdiva - provedeno na základě posudku zpracovaného Bc. JAN

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 281		Sanace vlhkosti				152 463,00	
1	281998001X00	Dodatečná horizontální izolace zdiva technologií dvouřadých tlakových injektáží akrylátovými gely	m2	28,10000	4 640,00	130 384,00	Indiv
2	281998002X00	Dodatečná horizontální izolace zdiva technologií beztlakové jednořadé krémové injektáže	m2	4,10000	2 890,00	11 849,00	Indiv
3	281998003X00	Dodatečná vertikální izolace zdiva technologií jednořadých tlakových injektáží akrylátovými gely	m2	3,10000	3 300,00	10 230,00	Indiv

Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 890,00	
4	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm	m2	9,00000	210,00	1 890,00	Smluvní
Vyrovnání zdiva pro následnou aplikaci tlakové injektáže : 30,0*0,3				9,00000			

Díl 99		Staveništní přesun hmot				471,89	
5	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,94378	500,00	471,89	Indiv
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1. 2. 3. 4 :							
Součet : 0.94378				0,94378			

Díl 711		Izolace proti vodě				6 201,00	
6	711150014RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x, 1x ALP, 1x asf. pás	m2	9,00000	689,00	6 201,00	RTS 24/I
Napojení tlakové injektáže na novou hydroizolaci : 30,0*0,3				9,00000			

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 02	Změnový list č. 2
C:	2.06	Podklad podlahy v restauraci
C:	36.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						4 221,00	
1	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,83750	5 040,00	4 221,00	Smluvní

Poradové číslo zářejové položky: 15; Část: 2 - Sociální zařízení

Zapravebá rýh v potěru pro rozvod topení (š. 50 cm, tl. 5 cm) :

- rozvod podél oken : 17,9*(0,50*0,05)

0,44750

- rozvod říčně z kuchyně (2x) : 2*7,8*(0,50*0,05)

0,39000

Díl 96 Bourání konstrukcí						14 208,19	
2	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	67,00000	150,50	10 083,50	RTS 24/I

Vybourání rýh v potěru pro rozvod topení (š. 50 cm, tl. 5 cm) :

- rozvod podél oken : 17,9*2

35,80000

- rozvod říčně z kuchyně (2x) : 2*7,8*2

31,20000

3	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m ² , ručně mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	0,83750	4 925,00	4 124,69	RTS 24/I
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	----------

Vybourání rýh v potěru pro rozvod topení (š. 50 cm, tl. 5 cm) :

- rozvod podél oken : 17,9*(0,50*0,05)

0,44750

- rozvod říčně z kuchyně (2x) : 2*7,8*(0,50*0,05)

0,39000

Díl 99 Staveništní přesun hmot						1 046,88	
4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,09375	500,00	1 046,88	Smluvní

Poradové číslo zářejové položky: 121; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 2,09375

2,09375

Díl 713 Izolace tepelné						13 240,86	
5	713121111RT1	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé, materiál ve specifikaci	m2	70,00000	46,00	3 220,00	RTS 24/I

Vyrovnání a doplnění podkladu pod potěr v restauraci - EPS tl. 2-7 cm : 70,0

70,00000

6	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	70,00000	30,00	2 100,00	Smluvní
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------

Poradové číslo zářejové položky: 132; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Vyrovnání a doplnění podkladu pod potěr v restauraci - separace : 70,0

70,00000

7	28375766.AR	Deska izolační EPS 100	m3	3,15000	2 500,00	7 875,00	RTS 24/I
---	-------------	------------------------	----	---------	----------	----------	----------

Vyrovnání a doplnění podkladu pod potěr v restauraci - EPS tl. 2-7 cm :

70,0*(0,02+0,07)/2

3,15000

8	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,06370	720,00	45,86	Smluvní
---	--------------	---	---	---------	--------	-------	---------

Poradové číslo zářejové položky: 134; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6, 7 :

Součet : 0,06370

0,06370

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 426,95	
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,84250	120,00	221,10	Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3 :

Součet : 1,84250

1,84250

10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,95250	14,40	344,92	Indiv
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 02	Změnový list č. 2
C:	2.06	Podklad podlahy v restauraci
C:	36.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

3 :

Součet : 23,95250

23,95250

11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,84250	180,00	331,65	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3 :

Součet : 1,84250

1,84250

12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,68500	24,00	88,44	Indiv
----	--------------	---	---	---------	-------	-------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3 :

Součet : 3,68500

3,68500

13	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1,84250	120,00	221,10	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3 :

Součet : 1,84250

1,84250

14	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	1,84250	12,00	22,11	Indiv
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	-------	-------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3 :

Součet : 1,84250

1,84250

15	979990265T00	Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti bez obsahu nebezpečných látek	t	1,84250	650,00	1 197,63	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3 :

Součet : 1,84250

1,84250

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 02	Změnový list č. 2
C:	2.07	Vyrovnání a doplnění podkladu pod potěr v 1.PP
C:	35.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 713	Izolace tepelné					20 628,23	
1	713121111RT1	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé, materiál ve specifikaci	m2	93,13000	46,00	4 283,98	RTS 24/I

Vyrovnání a doplnění podkladu pod potěr v 1.PP - EPS tl. 3-8 cm :

0.04 : 26,44	26,44000
0.06 : 9,04	9,04000
0.07 : 9,50	9,50000
0.08 : 6,68	6,68000
0.09 : 8,74	8,74000
0.10 : 2,02	2,02000
0.11 : 6,64	6,64000
0.12 : 8,95	8,95000
0.13 : 2,90	2,90000
0.14 : 6,11	6,11000
0.15 : 6,11	6,11000

2	713132111R00	Přebroušení izolantu	m2	46,56500	14,40	670,54	RTS 24/I
---	--------------	----------------------	----	----------	-------	--------	----------

Vyrovnání a doplnění podkladu pod potěr v 1.PP - úprava izolantu dle nerovností podkladu (vysoká pracnost) - 50% plochy : 93,13*0,50

46,56500

3	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	93,13000	30,00	2 793,90	Smluvní
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------

Poradové číslo zarážové položky: 132 ; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

4	28375766.AR	Deska izolační EPS 100	m3	5,12215	2 500,00	12 805,38	RTS 24/I
---	-------------	------------------------	----	---------	----------	-----------	----------

Vyrovnání a doplnění podkladu pod potěr v 1.PP - EPS tl. 3-8 cm :
93,13*(0,03+0,08)/2

5,12215

5	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,10337	720,00	74,43	Smluvní
---	--------------	---	---	---------	--------	-------	---------

Poradové číslo zarážové položky: 134 ; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3, 4 :

Součet : 0,10337

0,10337

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 02	Změnový list č. 2
C:	2.08	Nadspotřeby obyčejných omítek při nerovnostech původních stěn
C:	3.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				134 400,00	
1	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm	m2	640,00000	210,00	134 400,00	Smluvní

Nadspotřeba malty pod obyčejné omítky z důvodu nerovnosti původního podkladu, 1.NP: 2.NP : 640

640,00000

Díl 99		Staveništní přesun hmot				5 065,60	
2	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	10,13120	500,00	5 065,60	Smluvní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 10,13120

10,13120

Předmět díla:	Stavební úpravy kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
Objednatel:	město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TDI:	Ing. František Minařík
Projektant:	Ing. Miloslav Čech
Popis změn:	<p>1 - ZL3 Demontáž a zpětná montáž žulové komunikace Demontáž a zpětná montáž žulových kostek komunikace po výkopu kanalizace. Chybějící rozpočtové položky. Výsledkem je rozpočet 1 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 33 068,62 Kč bez DPH</p> <p>2 - ZL3 SDK falešné sloupy v restauraci Dle projektu interiéru jsou v restauraci navrženy falešné SDK sloupy - záměr architekta. Výsledkem je rozpočet 2 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 10 854,- Kč bez DPH</p> <p>3 - ZL3 Nerez zábradlí + úprava stávajícího ocelového ve 2.NP Na základě dobrého stavu původního ocelového zábradlí a dle požadavku investora je odečteno nově nerezové zábradlí a provedena úprava stávajícího ocelového zábradlí, jeho vyztužení, vyspravení a povrchová úprava. Výsledkem je rozpočet č. 3 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 11 485,- Kč bez DPH a méněpráce ve výši -71 068,92 Kč bez DPH.</p> <p>4 - ZL3 Prosklená stěna - VSTUP 1.NP Dle požadavku objednatele proveden odpočet. Výsledkem je rozpočet 4 - ZL3, který obsahuje méněpráce ve výši -46 448,64 Kč bez DPH</p> <p>5 - ZL3 SDK opláštění 2.NP Dle požadavku objednatele opláštění rozvodů instalací a zapravení omítek stropů v zázemí baru 2.NP. Výsledkem je rozpočet 5 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 50 383,87 Kč bez DPH</p> <p>6 - ZL3 Elektroinstalace Požadavek objednatele na změnu typu za nastavitelný jistič 160/315A a příprava na FVE. Výsledkem je rozpočet 6 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 39 200,- Kč bez DPH</p> <p>7 - ZL3 Jádrové vrtání Provedení prostupů nad rámec smluvních položek. Výsledkem je rozpočet 7 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 109 029,94 Kč bez DPH</p> <p>8 - ZL3 Keson do výtahové šachty Požadavek objednatele na zabezpečení dna výtahové šachty ocelovou vanou ze silnostěnného plechu. Výsledkem je rozpočet 8 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 70 000,- Kč bez DPH</p> <p>9 - ZL3 Terasa Úprava skladby podlahy terasy, opěrné stěny a příplatek za požadovanou dlažbu dle architektonického návrhu a požadavku objednatele. Výsledkem je rozpočet 9 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 256 376,26 Kč bez DPH</p> <p>10 - ZL3 Výkopy pro venkovní vedení instalací chladicího boxu Na základě požadavku objednatele došlo ke změně uložení instalačních rozvodů chlazení do venkovního prostoru, do výkopu zemních rýh zabezpečených chráničkou. Výsledkem je rozpočet 10 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 26 044,40 Kč bez DPH</p> <p>11 - ZL3 Nerezové lišty obklad vs PUR podlaha v kuchyni V souvislosti s instalací PUR podlahy v kuchyni jsou na obklady stěn ve spodní části (ukončení obkladů u podlahy) instalovány nerezové lišty. Výsledkem je rozpočet 11 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 7 875,55 Kč bez DPH</p> <p>12 - ZL3 KZS Po demontáži původních nosných prvků markýzy na terase, odbourání původního oplocení a zabezpečení napojení hydroizolace objednatel požaduje rekonstrukci fasády terasy. Výsledkem je rozpočet 12 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 87 556,26 Kč bez DPH</p> <p>13 - ZL3 Síťky do oken 1.PP Požadavek objednatele D+M nerezových sítěk proti hlodavcům a hmyzu v oknech 1.PP Výsledkem je rozpočet 13 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 21 075,60 Kč bez DPH</p> <p>14 - ZL3 Revizní otvor do tepelného kanálu 1.PP, č.m. 0.07 - příprava zeleniny Požadavek objednatele na zabezpečení vybouraného otvoru do tepelného kanálu. Výsledkem je rozpočet 14 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 8 527,97 Kč bez DPH</p>

15 - ZL3 Přetažení fasády nad anglickými dvorky - obvod budovy kuchyně a část restaurace

Omitka soklu nad anglickými dvorky provedena ve větším rozsahu, ve větší výšce.

Výsledkem je rozpočet 15 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 3 719,82 Kč bez DPH

16 - ZL3 Bourání obložení a oprava omítek 2.NP - před estrádním sálem

Na základě požadavku objednatele odbourání stávajícího dřevěného obložení stěn, vyspravení omítek a provedení malby.

Výsledkem je rozpočet 16 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 45 696,86 Kč bez DPH

17 - ZL3 Čištění odlučovače tuků

Po provedení sondování lapolu objednatel podal požadavek na jeho vyčištění.

Výsledkem je rozpočet 17 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 6 250,- Kč bez DPH

18 - ZL3 Sanibroy, jímky, LAPOL, zrcadlo

V souvislosti s vyčištěním lapolu a možností jeho dalšího provozu objednatel podal návrh na odpočet D+M nového zařízení, dále náhradu přečerpávacích jímek s čerpadlem za lokální kalová čerpadla Sanibroy.

Výsledkem je rozpočet č. 18 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 108 299,- Kč bez DPH a méněpráce ve výši -166 735,98 Kč bez DPH.

19 - ZL3 Malby 1.PP + 1.NP z rozpočtu 01 VSTUP

Odpočet malby z rozpočtu vstupu.

Výsledkem je rozpočet 19 - ZL3, který obsahuje méněpráce ve výši -95 513,83 Kč bez DPH

20 - ZL3 Podlaha NOVÝ VSTUP

Dle požadavku objednatele bourání podlahy do tepelného kanálu z důvodu napojení otopného tělesa, zapravení po bouracích pracích.

Výsledkem je rozpočet č. 20 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 4 931,55 Kč bez DPH a méněpráce ve výši -6 040,18 Kč bez DPH.

21 - ZL3 SDK

Opláštění průvlaků, sloupů, kastlování a osazování revizních dvířek do podhledů.

Výsledkem je rozpočet 21 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 79 504,09 Kč bez DPH

22 - ZL3 Napojení na stávající komunikaci u angl. Dvorků

Dle požadavku objednatele úprava povrchu mezi anglickými dvorky a místní komunikací (parkovištěm).

Výsledkem je rozpočet 22 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 15 331,40 Kč bez DPH

23 - ZL3 Nerezové zábradlí schodiště

Odpočet dle požadavku objednatele.

Výsledkem je rozpočet 23 - ZL3, který obsahuje méněpráce ve výši -88 264,80 Kč bez DPH

24 - ZL3 Propojení vodovodu Bar 2.NP s úpravnou vody 1.PP

Dle požadavku objednatele propojení úpravny vody v 1.PP s vodovodem 2.NP v zázemí Baru.

Výsledkem je rozpočet 24 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 33 288,53 Kč bez DPH

25 - ZL3 Úpravy povrchů pod schodištěm 1.PP

V souvislosti s požadavkem provozovatele a objednatele na zvětšení skladovacích prostor se v místě pod schodištěm pod novou SDK příčkou do 1.PP provedou dlažby pod schodišťovým ramenem, omítky schodišťového ramene a sanační omítky stěn.

Výsledkem je rozpočet 25 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 29 225,61 Kč bez DPH

26 - ZL3 Pronájem TOI-TOI

Požadavek objednatele na zabezpečení provozu sociálního zařízení pro bar SOHO.

Výsledkem je rozpočet 26 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 23 500,- Kč bez DPH

27 - ZL3 Příplatek za sádrové omítky 1.01 - 1.NP

Požadavek objednatele v prostoru restaurace provedení sádrových omítek.

Výsledkem je rozpočet 27 - ZL3, který obsahuje vícepráce ve výši 6 428,16 Kč bez DPH

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	(zaškrtnout)	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
			úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
			§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	(zaškrtnout)	Způsob projekčního řešení změny:		
			zápis do SD (deníku změn)	x
			dodatek k PD	
			dokumentace skut.provedení	x
			jiné	

údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za Změnový list č. 3 bez DPH		
	náklady na změnu bez DPH	613 580,14		3,18%
	Výše DPH sazba: 21%		128 851,83 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH		742 431,97 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		19 298 000,00	
	Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č. 1-2)		21 030 654,68 Kč	Cenový nárůst od počátku
	Cena díla bez DPH (SOD+ZL 1-2) + ZL 3		21 644 234,82 Kč	12,16%
Cena díla vč. DPH (SOD+ZL 1-2) + ZL 3		26 189 524,13 Kč		
Změny dle § 222/4 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	-474 072,35 Kč		-2,46%
	Vícepráce celkem bez DPH	1 087 652,49 Kč		5,64%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 2	1 561 724,84 Kč		8,09%
termíny	Termín realizace změny:	08/2024 - 02/2025		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	6.12.2024		
	Zhotovitel (statutární zástupce):	6.12.2024	C	
	TDI:	6.12.2024		
	Projektant:	6.12.2024		
	Objednatel (statutární zástupce):	6.12.2024		
přílohy	Rozpočty ke Změnovému listu č. 3: 1 - 27 ZL3			

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **80 -24041 STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KD V KYJOVĚ**
ZL 03 Změnový list č. 3

Objednatel: Město Kyjov IČ: 00285030
 Masarykovo náměstí 30/1 DIČ: CZ00285030
 69701 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČ: 49971379
 Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
 69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	697 579,90
PSV	-242 744,16
MON	135 244,40
VN	0,00
ON	23 500,00
Celkem	613 580,14

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	613 580,14 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 613 580,14 CZK

v Kyjově _____

dne 06.12.2024 _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
80000033	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově - dodatek č. 3	0,00	613 580,14		613 580,14	100,00
ZL 03	Změnový list č. 3	0,00	613 580,14		613 580,14	100,00
3.01	Demontáž a zpětná montáž žulové komunikace	0,00	33 068,62		33 068,62	5,39
24 2	Přípočet	0,00	33 068,62		33 068,62	5,39
3.02	SDK falešné sloupy v restauraci	0,00	10 854,00		10 854,00	1,77
30.2	Přípočet	0,00	10 854,00		10 854,00	1,77
3.03	Nerez zábradlí + úprava stávajícího ocelového ve 2 NP	0,00	-59 583,92		-59 583,92	-9,71
31.1	Odpočet	0,00	-71 068,92		-71 068,92	-11,58
31.2	Přípočet	0,00	11 485,00		11 485,00	1,87
3.04	Prosklená stěna - VSTUP 1.NP	0,00	-46 448,64		-46 448,64	-7,57
32.1	Odpočet	0,00	-46 448,64		-46 448,64	-7,57
3.05	SDK opláštění 2 NP	0,00	50 383,87		50 383,87	8,21
33.2	Přípočet	0,00	50 383,87		50 383,87	8,21
3.06	Elektroinstalace	0,00	39 200,00		39 200,00	6,39
34.2	Přípočet	0,00	39 200,00		39 200,00	6,39
3.09	Jádrové vrtání	0,00	109 029,94		109 029,94	17,77
5.2	Přípočet	0,00	109 029,94		109 029,94	17,77
3.10	Keson do výtahové šachty	0,00	70 000,00		70 000,00	11,41
39.2	Přípočet	0,00	70 000,00		70 000,00	11,41
3.11	Terasa	0,00	256 376,26		256 376,26	41,78
3.02	Přípočet	0,00	256 376,26		256 376,26	41,78
3.13	Výkopy pro venkovní vedení instalaci chladicího boxu	0,00	26 044,40		26 044,40	4,24
55.2	Přípočet	0,00	26 044,40		26 044,40	4,24
3.14	Nerezové lišty obklad vs PUR podlaha v kuchyni	0,00	7 875,55		7 875,55	1,28
42.2	Přípočet	0,00	7 875,55		7 875,55	1,28
3.15	KZS	0,00	87 556,26		87 556,26	14,27
43.2	Přípočet KZS sokl pod parapetem - terasa	0,00	33 328,04		33 328,04	5,43
43.3	Přípočet KZS oprava fasády restaurace	0,00	54 228,22		54 228,22	8,84
3.16	Sítky do oken 1.PP	0,00	21 075,60		21 075,60	3,43
38.2	Přípočet	0,00	21 075,60		21 075,60	3,43
3.17	Revizní otvor do tepelného kanálu 1.PP, č.m. 0.07 - přípravná zeleniny	0,00	8 527,97		8 527,97	1,39

1.2	Přípočet	0,00	8 527,97	8 527,97	1,39
3 18	Přetažení fasády nad anglickými dvorky - obvod budovy kuchyně a část restaurace	0,00	3 719,82	3 719,82	0,61
44.2	Přípočet	0,00	3 719,82	3 719,82	0,61
3.19	Bourání obložení a oprava omítek 2.NP - před estrádním sálem	0,00	45 696,86	45 696,86	7,45
45.2	Přípočet	0,00	45 696,86	45 696,86	7,45
3.20	Čištění odlučovače tuků	0,00	6 250,00	6 250,00	1,02
46.2	Přípočet	0,00	6 250,00	6 250,00	1,02
3.21	Sanibroy, jímky, LAPOL, zrcadlo	0,00	-58 436,98	-58 436,98	-9,52
57.1	Odpočet	0,00	-166 735,98	-166 735,98	-27,17
57.2	Přípočet	0,00	108 299,00	108 299,00	17,65
3.22	Malby 1.PP + 1.NP z rozpočtu 01 VSTUP	0,00	-95 513,83	-95 513,83	-15,57
47.1	Odpočet	0,00	-95 513,83	-95 513,83	-15,57
3.23	Podlaha NOVÝ VSTUP	0,00	-1 108,63	-1 108,63	-0,18
48.1	Odpočet	0,00	-6 040,18	-6 040,18	-0,98
48.2	Přípočet	0,00	4 931,55	4 931,55	0,80
3.24	SDK	0,00	79 504,09	79 504,09	12,96
49.2	Přípočet SDK 1.NP + revizní dvířka	0,00	79 504,09	79 504,09	12,96
3.25	Napojení na stávající komunikaci u angl. dvorků	0,00	15 331,40	15 331,40	2,50
51.2	Přípočet	0,00	15 331,40	15 331,40	2,50
3.26	Nerezové zábradlí schodiště	0,00	-88 264,80	-88 264,80	-14,39
50.1	Odpočet	0,00	-88 264,80	-88 264,80	-14,39
3.27	Propojení vodovodu Bar 2.NP s úpravnou vody 1 PP	0,00	33 288,53	33 288,53	5,43
52.2	Přípočet	0,00	33 288,53	33 288,53	5,43
3.28	Úpravy povrchů pod schodištěm 1.PP	0,00	29 225,61	29 225,61	4,76
53.2.1	Přípočet dlažby pod schodištěm	0,00	6 209,92	6 209,92	1,01
53.2.2	Přípočet omítky schodišťového ramene za SDK	0,00	9 615,20	9 615,20	1,57
53.2.3	Přípočet sanační omítky v 1.PP za SDK	0,00	13 400,49	13 400,49	2,18
3.29	Pronájem TOI-TOI	0,00	23 500,00	23 500,00	3,83
41.2	Přípočet	0,00	23 500,00	23 500,00	3,83
3.30	Příplatek za sádrové omítky 1.01 - 1.NP	0,00	6 428,16	6 428,16	1,05
56.2	Přípočet	0,00	6 428,16	6 428,16	1,05
Celkem za stavbu				613 580,14	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	864,81	0,14
13	Hloubené vykopávky	HSV	-3 643,20	-0,59
16	Přemístění výkopku	HSV	-2 140,38	-0,35
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV	8 870,40	1,45
38	Kompletní konstrukce	HSV	69 573,57	11,34
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV	94 324,30	15,37
47	Balkony a terasy	HSV	165 301,39	26,94
5	Komunikace	HSV	22 713,68	3,70
594	Opravy komunikací	HSV	30 142,80	4,91
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	11 884,32	1,94
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	57 844,22	9,43
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	76 596,20	12,48
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	-4 285,20	-0,70
8	Trubní vedení	HSV	6 250,00	1,02
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	9 792,00	1,60
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	4 476,24	0,73
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	4 392,00	0,72
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV	9 784,60	1,59
96	Bourání konstrukcí	HSV	124 299,64	20,26
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 777,73	0,62
721	Vnitřní kanalizace	PSV	-144 000,00	-23,47
722	Vnitřní vodovod	PSV	33 288,53	5,43
724	Strojní vybavení	PSV	73 719,60	12,01
725	Zařizovací předměty	PSV	17 627,00	2,87
764	Konstrukce klempířské	PSV	8 527,97	1,39
766	Konstrukce truhlářské	PSV	6 162,50	1,00
7662	Vnější výplně otvorů	PSV	-46 448,64	-7,57
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-154 294,25	-25,15
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	10 057,38	1,64
781	Obklady keramické	PSV	7 875,55	1,28
783	Nátěry	PSV	7 858,72	1,28
784	Malby	PSV	-84 194,12	-13,72

786	Zastiňující technika	PSV	21 075,60	3,43
M21.3.1	PŘÍPOJKA	MON	17 251,20	2,81
M21.3.2	PŘÍPOJKA - ROZVÁĚČ RE	MON	39 200,00	6,39
M23	Montáže potrubí	MON	8 793,20	1,43
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON	70 000,00	11,41
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	6 760,78	1,10
ON	Ostatní náklady	ON	23 500,00	3,83
Cena celkem			613 580,14	100,00

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.01	Demontáž a zpětná montáž žulové komunikace
C:	24.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 1		Zemní práce				864,81		
1	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	3,00000	59,00	177,00	RTS 24/II	RTS 24/I
2	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek s výplní MC	m2	15,15000	45,40	687,81	RTS 24/II	RTS 24/I
(14*0,6+7,5*1,3)-3				15,15000				

Díl 5		Komunikace				22 713,68		
3	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt frakce 0-32 mm	m2	18,15000	175,50	3 185,33	RTS 24/II	RTS 24/I
4	567211110R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm	m2	18,15000	459,00	8 330,85	RTS 24/II	RTS 24/I
5	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 5 cm	m2	3,00000	450,00	1 350,00	RTS 24/II	indiv
6	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl 5 cm	m2	15,15000	650,00	9 847,50	RTS 24/II	indiv
18,15-3				15,15000				

Díl 91		Doplňující práce na komunikaci				4 851,00		
7	917461111R00	Osaz. stoj obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	14,00000	346,50	4 851,00	RTS 24/II	RTS 24/I

Díl 96		Bourání konstrukcí				4 639,13		
8	976024211R00	Vybourání kamených obrub průřezu 0,03 m2	m	14,00000	159,00	2 226,00	RTS 24/II	RTS 24/I
9	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	14,00000	40,80	571,20	RTS 24/II	RTS 24/I
10	979071111R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	3,00000	40,80	122,40	RTS 24/II	RTS 24/I
11	979071122R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní MC/živici	m2	15,15000	113,50	1 719,53	RTS 24/II	RTS 24/I
(14*0,6+7,5*1,3)-3				15,15000				

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.02	SDK falešné sloupy v restauraci
C:	30.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				10 854,00		
1	954313201R00	Opláštění z SDK,3.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm	m	10,05000	1 080,00	10 854,00	Firemní	Smluvní

Poradové číslo zdrojové položky: 29. Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Falešné sloupy v restauraci - dle návrhu interiéru : 3*3,35

10,05000

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.03	Nerez zábradlí + úprava stávajícího ocelového ve 2.NP
C:	31.1	Odpočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 767		Konstrukce zámečnické				-71 068,92		
1	767011001X00	D+M vnitřní schodišťové madlo, nerez, kotvení	m	-4,50000	1 200,00	-5 400,00	Firemní	Smluvní
		do 2.NP -4,5		-4,50000				
2	767011001Z01	D+M vnitřní nerez madlo, kotvení, délka 4500 mm	kus	-1,00000	5 400,00	-5 400,00	Firemní	Smluvní
		do 1.PP -1		-1,00000				
3	767011002X00	D+M vnitřní schodišťové zábradlí, nerez, kotvení	m	-3,85000	14 719,20	-56 668,92	Firemní	Smluvní
4	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr. , výšky do 6 m	t	-2,00000	1 800,00	-3 600,00	Firemní	Smluvní
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly 1, 2, 3 :						
		Součet : -2,00000		-2,00000				

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.03	Nerez zábradlí + úprava stávajícího ocelového ve 2. NP
C:	31.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 767		Konstrukce zámečnické	5 039,47					
1	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,01000	1 800,00	18,00	Firemni	Smluvni
2	R1Z.01	Sloupek ocelový podpěrný pro stávající konstrukci zábradlí vč. chemické kotvy	soubor	1,00000	5 021,47	5 021,47	Firemni	Indiv

Díl 783		Nátěry	6 445,53					
3	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	7,99000	34,80	278,05	RTS 24/II	RTS 24/I
4	783222921R00	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr. 2x	m2	7,99000	338,00	2 684,64	Firemni	Smluvni
5	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukci základní	m2	7,99000	81,70	652,78	RTS 24/II	RTS 24/I
6	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212	m2	7,99000	281,50	2 249,19	RTS 24/III	RTS 24/I
		Zábradlí 2.NP 3,85*0,95*2				7,31500		
		Madlo 4,5*((0,05+0,025)*2)				0,67500		
7	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	7,99000	72,70	580,87	RTS 24/II	RTS 24/I

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.04	Prosklená stěna - VSTUP 1.NP
C:	32.1	Odpočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl	7662	Vnější výplně otvorů				-46 448,64		
1	766251002X00	D+M hliníkové vnitřní dveře, 2-kř., prosklené, 2400x2400 mm, panika, samozavírač	kus	-1,00000	45 360,00	-45 360,00	Firemní	Smluvní
2	998766921R00	Přesun hmot pro vnější výplně otvorů	%	-453,60000	2,40	-1 088,64	Firemní	Smluvní

Ceny z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : -453,60000

-453,60000

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.05	SDK opláštění 2 NP
C:	33.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				14 209,80		
----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

1	416091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým těmelem, šířka spáry do 2 mm	m	72,40000	42,00	3 040,80	Firemní	Smluvní
---	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	---------

8,5*2+8,2*2+6*2+6,75*2*2 72,40000

2	954312301R00	Opláštění z SDK, 2.str., do 800x800 mm, RB tl. 12,5 mm	m	8,50000	1 314,00	11 169,00	RTS 24/II	RTS 24/I
---	--------------	--	---	---------	----------	-----------	-----------	----------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na přesný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukce ze sádrokartonu

- standardního tmeleň Q2, to je: základní tmeleň Q1+ dodatečné tmeleň (tmeleň Q2) a případně přetroušení

2.05 : 8,5

8,50000

Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				34 760,88		
---------------	--	-------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

3	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	24,24000	337,00	8 168,88	RTS 24/II	RTS 24/I
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----------	----------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

2.05 : 27,00-8,5*0,5-6*0,5 19,75000

2.07 : 10,76-6,75*0,5-6,75*0,5 4,01000

2.08 : 0,48 0,48000

4	954312201R00	Opláštění z SDK, 2.str., do 500x500 mm, RB tl. 12,5 mm	m	27,70000	980,00	26 592,00	Firemní	Smluvní
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	---------

2.03 : 8,2 8,20000

2.05 : 6 6,00000

2.07 : 6,75*2 13,50000

Díl 783		Nátěry				1 413,19		
----------------	--	---------------	--	--	--	-----------------	--	--

5	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrábáním	m2	24,24000	58,30	1 413,19	RTS 24/II	RTS 24/I
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-----------	----------

2.05 : 27,00-8,5*0,5-6*0,5 19,75000

2.07 : 10,76-6,75*0,5-6,75*0,5 4,01000

2.08 : 0,48 0,48000

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.06	Elektroinstalace
C:	34.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čeikem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl	M21.3.2	PŘÍPOJKA - ROZVÁČEČ RE				39 200,00		
------------	----------------	-------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

1	0001	Příplatek za nastavitelný jistič 160/315A	kus	1,00000	39 200,00	39 200,00	Firemní	Indiv
---	------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Nastavitelný jistič 160/315A + FVE - ESTA NR211/NKD7D ATYP NEPŘÍMÉ MĚŘENÍ + FVE 03373ATYP : 1

Začátek provozního součtu

Specifikace :

rozměr cca 51050xv2000xh1240mm

(NR211 dvousazba pro FVE, nepřímé přířívové provedení) :

příp. sada 3VA9383-0JB13 (50-300mm²) :

MTP200/5 10VA, tř. př. 0,5s :

2x vývod v-řmen 10-300mm² E ON, FVE :

IP44/20C

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.09	Jádrové vrtání
C:	5.2	Připočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 96	Bourání konstrukcí	107 528,87
---------------	---------------------------	-------------------

1	970031080R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	0,55000	1 892,40	1 040,82	Firemni	Smluvni
---	--------------	--	---	---------	----------	----------	---------	---------

1*0,55

0,55000

2	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	1,85000	3 155,00	5 836,75	RTS 24/II	RTS 24/II
---	--------------	---	---	---------	----------	----------	-----------	-----------

1*0,5

0,50000

prům 100 : 3*0,45

1,35000

3	970031250R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm	m	0,50000	5 750,00	2 875,00	RTS 24/II	RTS 24/II
---	--------------	---	---	---------	----------	----------	-----------	-----------

VZT prům 225 : 1*0,5

0,50000

4	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	15,21000	1 980,00	30 115,80	Firemni	Smluvni
---	--------------	---------------------------------	---	----------	----------	-----------	---------	---------

prům 50 : 34*0,15

5,10000

11*0,3

3,30000

prům 50 : 11*0,17

1,87000

8*0,3

2,40000

2*0,42

0,84000

prům 50 : 2*0,15

0,30000

2*0,4

0,80000

2*0,3

0,60000

5	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	18,84000	2 615,00	49 266,60	RTS 24/II	RTS 24/II
---	--------------	---------------------------------	---	----------	----------	-----------	-----------	-----------

9*0,3

2,70000

6*0,15

0,90000

prům. 70 : 17*0,15

2,55000

9*0,3

2,70000

36*0,15

5,40000

1*0,42

0,42000

3*0,2

0,60000

4*0,45

1,80000

4*0,4

1,60000

1*0,17

0,17000

6	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	1,65000	3 590,00	5 923,50	RTS 24/II	RTS 24/II
---	--------------	----------------------------------	---	---------	----------	----------	-----------	-----------

9*0,15

1,35000

1*0,3

0,30000

7	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	0,38000	4 080,00	1 550,40	Firemni	Smluvni
---	--------------	----------------------------------	---	---------	----------	----------	---------	---------

sířecha prům. 150 : 2*0,19

0,38000

8	970051300RX00	Vrtání jádrové do ŽB do D 600 mm	m	0,70000	15 600,00	10 920,00	Firemni	Indiv
---	---------------	----------------------------------	---	---------	-----------	-----------	---------	-------

sířecha prům. 600 : 2*0,35

0,70000

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 501,07
----------------	--	-----------------

9	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,63497	180,00	114,29	Firemni	Smluvni
---	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	---------

Demontažní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 :

Součet : 0,63497

0,63497

10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,63497	120,00	76,20	Firemni	Smluvni
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	---------	---------

Demontažní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 :

Součet : 0,63497

0,63497

11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,69940	14,40	182,87	Firemni	Smluvni
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	---------

Demontažní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 :

Součet : 12,69940

12,69940

12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,63497	180,00	114,29	Firemni	Smluvni
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	---------

Demontažní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 :

Součet : 0,63497

0,63497

13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,80982	24,00	91,44	Firemni	Smluvni
----	--------------	---	---	---------	-------	-------	---------	---------

Demontažní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.09	Jádrové vrtání
C:	5.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 :								
Součet : 3,80982					3,80982			
14	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,63497	120,00	76,20	Firemní	Smluvní
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 :								
Součet : 0,63497					0,63497			
15	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,63497	12,00	7,62	Firemní	Smluvní
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 :								
Součet : 0,63497					0,63497			
16	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,63497	1 320,00	838,16	Firemní	Smluvní
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 :								
Součet : 0,63497					0,63497			

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.10	Keson do výtahové šachty
C:	39.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				70 000,00		
1	331011001RX0	D+M Keson ocelový do výtahové šachty	kus	1,00000	70 000,00	70 000,00	Firemní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.11	Terasa
C:	3.02	Připočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 38 Kompletní konstrukce						60 932,07		
1	380326142RT4	Betón komplet. konstr. vodostavební C 30/37 do 30 cm, železobeton, vliv prostředí XF4	m3	1,68246	6 945,00	11 684,68	RTS 24/II	RTS 24/I
		Opěrná stěna terasy : (0,12*0,65)*(3,8+11,25+5,2+0,66*2)		1,68246				
2	380356241R00	Bednění komplet. konstrukci neomítaných z betonu vodostavebního ploch rovinných, zřízení	m2	28,04100	1 280,00	35 892,48	RTS 24/II	Indiv
		Opěrná stěna terasy : (2*0,65)*(3,8+11,25+5,2+0,66*2)		28,04100				
3	380356242R00	Bednění komplet. konstrukci neomítaných z betonu vodostavebního ploch rovinných, odbednění	m2	28,04100	254,00	7 122,41	RTS 24/II	Indiv
4	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli B500B	t	0,12500	49 860,00	6 232,50	Firemní	Indiv
		Opěrná stěna terasy : 0,125		0,12500				
Díl 47 Balkony a terasy						165 301,39		
5	631312611R00	Mazanina betonová II 5 - 8 cm C 16/20	m3	6,26472	5 400,00	33 829,49	Firemní	Indiv
		Vyrovnávací potěr ve spádu : (137,32+25,40)*(0,02+0,05)/2		5,69520				
		Ztratné 10% : 0,10		0,56952				
6	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	15,27108	854,00	13 041,50	Firemní	Indiv
		Podkladní, drenážní vrstva : 137,32*(0,05+0,13)/2+25,40*(0,02+0,10)/2		13,88280				
		Ztratné 10% : 0,10		1,38828				
7	583425602R	Kamenivo drcené 8/16, JHM	t	37,71957	686,00	25 875,63	Firemní	Indiv
		Podkladní, drenážní vrstva : 15,27108*1,9*1,3		37,71957				
8	771847-1	Příplatek za dlažbu - Carpet Sand 50x100cm, tl.2 cm	m2	149,76500	618,00	92 554,77	Firemní	Indiv
		Dlažba CARPET, tl. 20 mm : 149,765		149,76500				
Díl 594 Opravy komunikací						30 142,80		
9	564871111R00	Podklad ze štěrčodrti po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	21,60000	295,50	6 382,80	Firemní	Indiv
10	567211210R00	Podklad z prostého betonu tl. tloušťky 10 cm	m2	21,60000	439,00	9 482,40	Firemní	Indiv
11	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen tl. 5 cm	m2	21,60000	661,00	14 277,60	RTS 24/II	Indiv
		Pás podél opěrné stěny š. 80 cm - zpětné zadlaždění : 0,80*(3,8+11,25+2,25+1,5+3,0+5,2)		21,60000				

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.13	Výkopy pro venkovní vedení instalací chladicího boxu
C:	55.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl	M21.3.1	PŘÍPOJKA	17 251,20					
1	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	13,60000	480,00	6 528,00	Firemní	Smluvní
	13,6			13,60000				
2	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	13,60000	60,00	816,00	Firemní	Smluvní
	13,6			13,60000				
3	460871132	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkopisku se zhutněním oň elektromontážích tl přes 5 do 10 cm	m2	5,44000	120,00	652,80	Firemní	Smluvní
	13,6*0,4			5,44000				
4	460881113	Kryt vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	5,44000	540,00	2 937,60	Firemní	Smluvní
5	468011131	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm	m2	5,44000	600,00	3 264,00	Firemní	Smluvní
	13,6*0,4			5,44000				
6	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	4,40000	360,00	1 584,00	Firemní	Smluvní
	2*2,2			4,40000				
7	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,63200	900,00	1 468,80	Firemní	Smluvní
	(13,6*0,4*0,15*2000)/1000			1,63200				

Díl	M23	Montáže potrubí	8 793,20					
8	230191027R00	Uložení chráničky ve výkopu 160x6,2 mm	m	13,60000	122,00	1 659,20	RTS 24/II	RTS 24/II
9	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	14,00000	427,00	5 978,00	RTS 24/II	RTS 24/II
10	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	8,00000	144,50	1 156,00	RTS 24/II	RTS 24/II

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVI
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.14	Nerezové lišty obklad vs PUR podlaha v kuchyni
C:	42.2	Připočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl	781	Obklady keramické				7 875,55		
1	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	26,16000	252,00	6 592,32	Firemní	Smluvní
		Olemování spodní hrany obkladů - kuchyně :						
		obvodové stěny :						
		0,8+0,15+0,1+0,5+1,15+0,25+1,1+1,4+1,15+0,58+1,15+0,25+0,3+0,45+0,75+1,75+3,75+1,1		16,68000				
		sloup : (0,3*2+0,45*2)*2		3,00000				
		příčka : 0,85+0,15+0,85+0,6+0,15+0,6+3,3		6,50000				
2	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,13871	600,00	1 283,23	Firemní	Smluvní

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.15	KZS
C:	43.2	Přípočet KZS sokl pod parapetem - terasa

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 62	Úpravy povrchů vnější	23 721,70
---------------	------------------------------	------------------

1	319201315R00	Vyrovnání zdiva pod omítkou ze suché maltové směsi tl. 10 mm	m2	9,92000	204,50	2 028,64	RTS 24/II	RTS 24/II
				Vyrovnání podkladu : 9,92		9,92000		
2	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	19,84000	38,40	761,86	Firemni	Smluvni
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,92000		9,92000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,92000		9,92000		
3	622319522T11	Zateplovací systém, sokl, XPS, tl. 120 mm, omítka silikonová, zrna 1,5 mm	m2	9,92000	2 110,00	20 931,20	Firemni	Indiv
				0,64*(18-2,5)		9,92000		

Díl 96	Bourání konstrukcí	6 401,50
---------------	---------------------------	-----------------

4	978041112R00	Odstranění zateplovacího systému, EPS F tl. 120 mm s omítkou	m2	7,75000	164,00	1 271,00	RTS 24/II	RTS 24/II
				0,5*(18-2,5)		7,75000		
5	978041112RX0	Přesné řezání zateplovacího systému EPS 120mm s omítkou	m	15,50000	145,00	2 247,50	Firemni	Kalkul
				18-2,5		15,50000		
6	978059231R00	Odsekání obkladů stěn z umělého kamene nad 2 m2	m2	7,75000	372,00	2 883,00	RTS 24/II	RTS 24/II
				0,5*(18-2,5)		7,75000		

Díl 99	Staveništní přesun hmot	119,39
---------------	--------------------------------	---------------

7	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,23877	500,00	119,39	Firemni	Smluvni
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
1, 2, 3								
				Součet : 0,23877		0,23877		

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	3 085,45
----------------	--	-----------------

8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,41275	120,00	169,53	Firemni	Smluvni
<i>Pořadové číslo zdrojové položky : 197 Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace</i>								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
4, 6								
				Součet : 1,41275		1,41275		
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,25495	14,40	406,87	Firemni	Smluvni
<i>Pořadové číslo zdrojové položky : 198 Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace</i>								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
4, 6								
				Součet : 28,25495		28,25495		
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,41275	180,00	254,30	Firemni	Smluvni
<i>Pořadové číslo zdrojové položky : 199 Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace</i>								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
4, 6								
				Součet : 1,41275		1,41275		
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,47649	24,00	203,44	Firemni	Smluvni
<i>Pořadové číslo zdrojové položky : 200 Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace</i>								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
4, 6								
				Součet : 8,47649		8,47649		
12	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1,41275	120,00	169,53	Firemni	Smluvni
<i>Pořadové číslo zdrojové položky : 201 Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace</i>								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
4, 6								
				Součet : 1,41275		1,41275		
13	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	1,41275	12,00	16,95	Firemni	Smluvni
<i>Pořadové číslo zdrojové položky : 202 Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace</i>								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
4, 6								
				Součet : 1,41275		1,41275		
14	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,41275	1 320,00	1 864,83	Firemni	Smluvni
<i>Pořadové číslo zdrojové položky : 203 Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace</i>								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
4, 6								

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.15	KZS
C:	43.2	Přípočet KZS sokl pod parapetem - terasa

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Součet : 1,41275

1,41275

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.15	KZS
C:	43.3	Přípočet KZS oprava fasády restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 62 Úpravy povrchů vnější						49 188,13		
1	602015187RT6	Omitka tenkovrstvá na stěnách weberpas silikon, zatíraná, zmlísto 1,5 mm	m2	40,43280	368,00	14 879,27	RTS 24/II	RTS 24/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 40,43280		40,43280				
2	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	80,86560	38,40	3 105,24	Firemní	Smluvní
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 40,43280		40,43280				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 40,43280		40,43280				
3	622397122R00	Oprava zateplovacího systému, plocha do 0,25 m2, EPS, silikonová omítka	kus	8,00000	777,00	6 216,00	RTS 24/II	RTS 24/II
		oprava po vybourání kotvení zastřešení původní terasy : 8		8,00000				
4	622397132R00	Oprava zateplovacího systému, plocha do 1 m2, EPS, silikonová omítka	kus	2,00000	1 834,00	3 668,00	RTS 24/II	RTS 24/II
		oprava po odbourání oplocení : 2		2,00000				
5	622473186R00	Příplatek za rohovník pro vnější omítky	m	30,19000	68,50	2 068,02	RTS 24/II	RTS 24/II
		2,45*2*3+4,95*3+0,64		30,19000				
6	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	30,19000	56,80	1 714,79	RTS 24/II	RTS 24/II
		2,45*2*3+4,95*3+0,64		30,19000				
7	622481211RU1	Montáž výtuzné sítě (perlinky) do stěrky - vnější stěny, včetně výtuzné sítě a stěrkového tmelu	m2	40,43280	326,50	13 201,31	RTS 24/II	RTS 24/II
		18*4,225-2*4,95*2,45-2,4*2,45-2,55*2,9-1,425*1,2+(2,45*2*3+4,95*3+0,64)*0,12		40,43280				
8	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	9,00000	290,50	2 614,50	RTS 24/II	RTS 24/II
9	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	9,00000	189,00	1 701,00	RTS 24/II	RTS 24/II
Díl 94 Lešení a stavební výtahy						3 410,64		
10	941941041R00	Montáž lešení leh řad s podlahami, š 1,2 m, H 10 m	m2	21,60000	83,50	1 803,60	RTS 24/II	RTS 24/II
		Včetně kotvení lešení						
		18*1,2		21,60000				
11	941941841R00	Demontáž lešení leh řad s podlahami, š 1,2 m, H 10 m	m2	21,60000	74,40	1 607,04	RTS 24/II	RTS 24/II
Díl 96 Bourání konstrukcí						1 052,00		
12	976075211R00	Vybourání ocel. konzol hmotnost do 20 kg	t	0,08000	13 150,00	1 052,00	RTS 24/II	RTS 24/II
		demontáž původního kotvení zastřešení terasy : 8*0,01		0,08000				
Díl 99 Staveništní přesun hmot						401,10		
13	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,80219	500,00	401,10	Firemní	Smluvní
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10 :						
		Součet : 0,80219		0,80219				
Díl D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						196,35		
14	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,08990	120,00	10,79	Firemní	Smluvní
		Podřadové číslo zdrojové položky : 197. Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		9, 12 :						
		Součet : 0,08990		0,08990				
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,79800	14,40	25,89	Firemní	Smluvní
		Podřadové číslo zdrojové položky : 198. Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		9, 12 :						
		Součet : 1,79800		1,79800				
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,08990	180,00	16,18	Firemní	Smluvní
		Podřadové číslo zdrojové položky : 199. Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		9, 12 :						
		Součet : 0,08990		0,08990				
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,53940	24,00	12,95	Firemní	Smluvní
		Podřadové číslo zdrojové položky : 200. Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		9, 12 :						
		Součet : 0,53940		0,53940				
18	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,08990	120,00	10,79	Firemní	Smluvní

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.15	KZS
C:	43.3	Připčet KZS oprava fasády restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čekem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------	--------------------------	---------------

Pořadové číslo zdrojové položky 201 Část 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9, 12 :

Součet : 0,08990

0,08990

19	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,08990	12,00	1,08	Firemní	Smluvní
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	-------	------	---------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky 202 Část 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9, 12 :

Součet : 0,08990

0,08990

20	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,08990	1 320,00	118,67	Firemní	Smluvní
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	---------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky 203 Část 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9, 12 :

Součet : 0,08990

0,08990

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.16	Síťky do oken 1.PP
C:	38.2	Připočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čekem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------	--------------------------	---------------

Díl 786		Zastiňující technika				21 075,60		
1	786642211RX0	D+M Síť proti hlodavcům a hmyzu pro hliníkové okna 600 x 900 mm, včetně dodávky sítě nerez	ks	7,00000	3 000,00	21 000,00	Firemní	Indiv
2	998786201R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 6 m	%	210,00000	0,36	75,60	RTS 24/II	RTS 24/I

Ceny z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 210.00000

210.00000

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.17	Revizní otvor do tepelného kanálu 1.PP, č.m. 0.07 - přípravná zeleniny
C:	1.2	Připočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 764 Konstrukce klempířské						8 527,97		
--------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

1	342263420RX0	Osazení revizních dvířek	kus	1,00000	613,00	613,00	Firemní	RTS 24/I
---	--------------	--------------------------	-----	---------	--------	--------	---------	----------

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a průšrotibování

2	553476615RX0	Dvířka revizní 1500 x 1000 mm, ocel pozink., atyp	kus	1,00000	7 875,00	7 875,00	Firemní	RTS 24/I
---	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	----------

Svislé zabezpečení otvoru ve stěně do tepelného kanálu s otvory pro přirozené větrání a revizními dvířky

1 PP č.m. 0.07 : 1

1,00000

3	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,01734	2 305,00	39,97	RTS 24/II	RTS 24/I
---	--------------	--	---	---------	----------	-------	-----------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly

1, 2

Součet 0,01734

0,01734

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.18	Přetažení fasády nad anglickými dvorky - obvod budovy kuchyně a část restaurace
C:	44.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 62		Úpravy povrchů vnější					3 706,37		
1	602015187RT6	Omítka tenkovrstvá na stěnách weberpas silikon, zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	9,12000	368,00	3 356,16	RTS 24/II	RTS 24/I	
Odkaz na min položky pořadí 2				9,12000					
2	602016193R00	Penetrace hloubková stěn (13,35+17,05)*0,3	m2	9,12000	38,40	350,21	Firemní	Smluvní	

Díl 99		Stavební přesun hmot					13,45		
3	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,02690	500,00	13,45	Firemní	Indiv	
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly 1, 2									
Součet : 0,02690				0,02690					

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.19	Bourání obložení a oprava omítek 2.NP - před estrádním sálem
C:	45.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 342 Stěny a příčky montované lehké						8 870,40		
1	347016111R00	Předstěna SDK, tl. 65 mm, oc.kce CW, 1x RB 12,5 mm, bez izol	m2	9,24000	960,00	8 870,40	Firemní	Smluvní
		2,8*3,3		9,24000				
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						8 099,91		
2	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	24,15000	38,40	927,36	Firemní	Smluvní
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 24.15000		24,15000				
3	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	24,15000	297,00	7 172,55	RTS 24/II	RTS 24/II
		<i>Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,0 kPa</i>						
		12*3,3-(4,5*2)*2+(0,15*2)*4+(0,15*4,5)*2		24,15000				
Díl 94 Lešení a stavební výťahy						1 065,60		
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	17,76000	60,00	1 065,60	Firemní	Smluvní
		(12*2,8)*1,2		17,76000				
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						4 392,00		
5	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	18,00000	84,00	1 512,00	Firemní	Smluvní
		2*(4,5*2)		18,00000				
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	48,00000	60,00	2 880,00	Firemní	Smluvní
		12*4		48,00000				
Díl 96 Bourání konstrukcí						4 054,44		
7	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	25,99000	120,00	3 118,80	Firemní	Smluvní
		(12*2,8)*2,8-(4,5*2)*2+(0,15*2)*4+(0,15*4,5)*2		25,99000				
8	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	25,99000	36,00	935,64	Firemní	Smluvní
		(12*2,8)*2,8-(4,5*2)*2+(0,15*2)*4+(0,15*4,5)*2		25,99000				
Díl 99 Staveništní přesun hmot						199,50		
9	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,39900	500,00	199,50	Firemní	Smluvní
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly 1, 2, 3, 4, 5, 6 :						
		Součet: 0,39900		0,39900				
Díl 766 Konstrukce truhlářské						6 162,50		
10	766899720RX0	Zalíštování prosklených dveří lakovanou lištou	m	17,00000	362,50	6 162,50	Firemní	Kalkul
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady						1 384,24		
11	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	0,75500	12,00	9,06	Firemní	Smluvní
		7,55*0,1		0,75500				
12	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	0,75500	48,00	36,24	Firemní	Smluvní
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,75500		0,75500				
13	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	0,75500	24,00	18,12	Firemní	Smluvní
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,75500		0,75500				
14	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	7,55000	108,00	815,40	Firemní	Smluvní
		5,4*0,15*2		7,55000				
15	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	0,75500	36,00	27,18	Firemní	Smluvní
		7,55*0,1		0,75500				
16	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	0,75500	12,00	9,06	Firemní	Smluvní
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,75500		0,75500				
17	597642060R	Dlažba 300 x 600 x 10 mm	m2	0,90600	504,00	456,62	Firemní	Smluvní
		7,55*0,1*1,2		0,90600				
18	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,02094	600,00	12,56	Firemní	Smluvní
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12, 13, 14, 16, 17 :						
		Součet : 0,02094		0,02094				
Díl 784 Malby						9 496,88		
19	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	64,80000	6,00	388,80	Firemní	Smluvní

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3 19	Bourání obložení a oprava omítek 2.NP - před estrádním sálem
C:	45.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1 : 12*3,3-(4,5*2)*2		21,60000				
		2 : 12*3,3-(4,5*2)*2		21,60000				
		3 : 12*3,3-(4,5*2)*2		21,60000				
20	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	64,80000	6,00	388,80	Firemní	Smluvní
		1 : 12*3,3-(4,5*2)*2		21,60000				
		2 : 12*3,3-(4,5*2)*2		21,60000				
		3 : 12*3,3-(4,5*2)*2		21,60000				
21	784011211R00	Olepuvání vnitřních ploch	m	17,00000	12,00	204,00	Firemní	Smluvní
		2*(4,5*2*2)		17,00000				
22	784011221R00	Zakrytí předmětů, včetně odstranění	m2	18,00000	18,00	324,00	Firemní	Smluvní
		2*(4,5*2)		18,00000				
23	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	24,00000	18,00	432,00	Firemní	Smluvní
		12*2		24,00000				
24	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	64,80000	18,00	1 166,40	Firemní	Smluvní
		1 : 12*3,3-(4,5*2)*2		21,60000				
		2 : 12*3,3-(4,5*2)*2		21,60000				
		3 : 12*3,3-(4,5*2)*2		21,60000				
25	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	21,60000	60,00	1 296,00	Firemní	Smluvní
26	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	43,20000	103,00	4 449,60	RTS 24/II	RTS 24/I
		1 : 12*3,3-(4,5*2)*2		21,60000				
		2 : 12*3,3-(4,5*2)*2		21,60000				
27	784498930R00	Penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem	m	20,00000	7,30	146,00	RTS 24/II	RTS 24/I
		výška do 3,8 m						
28	784498931R00	Tmelení trhlin v omítkě š. do 4 mm akryl. tmelem	m	20,00000	28,80	576,00	RTS 24/II	RTS 24/I
		výška do 3,8 m						
		20		20,00000				
29	784499906R00	Oprava, příplatek za malbu na omítkách hladkých	m2	21,60000	5,80	125,28	RTS 24/II	RTS 24/I
DÍL D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 971,39		
30	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,84857	420,00	356,40	Firemní	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		7, 8 :						
		Součet : 0,84857		0,84857				
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,84857	120,00	101,83	Firemní	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		7, 8 :						
		Součet : 0,84857		0,84857				
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,03146	14,40	158,85	Firemní	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		7, 8 :						
		Součet : 11,03146		11,03146				
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,84857	180,00	152,74	Firemní	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		7, 8 :						
		Součet : 0,84857		0,84857				
34	979082121R00	Příplatek k vnitř. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,39429	24,00	81,46	Firemní	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		7, 8 :						
		Součet : 3,39429		3,39429				
35	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva skupina odpadu 170904	t	0,84857	1 320,00	1 120,11	Firemní	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		7, 8 :						
		Součet : 0,84857		0,84857				

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.20	Čištění odlučovače tuků
C:	46.2	Připočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 8		Trubní vedení				6 250,00		
1	892601121RX0	Čištění a čerpání obsahu odlučovače tuků vč. likvidace odpadu	kpl	1,00000	6 250,00	6 250,00	Firemní	Kalkul

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.21	Sanibroy, jímky, LAPOL, zrcadlo
C:	57.1	Odpočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čekem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------	--------------------------	---------------

Díl 13		Hloubené vykopávky				-3 643,20		
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-2,53000	480,00	-1 214,40	Firemní	Smluvní
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 4	m3	-2,53000	960,00	-2 428,80	Firemní	Smluvní

Díl 16		Přemístění výkopku				-2 140,38		
3	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 nošením	m3	-2,53000	240,00	-607,20	Firemní	Smluvní
4	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	-2,53000	240,00	-607,20	Firemní	Smluvní
5	162701101R00	Odvoz výkopku na skládku hor.1-4 do 6000 m	m3	-2,53000	186,00	-470,58	Firemní	Smluvní
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-2,53000	180,00	-455,40	Firemní	Smluvní

Díl 721		Vnitřní kanalizace				-144 000,00		
7	72103VD	Nádrže pro přečerpávací jímky vč. poklopů	kpl	-2,00000	24 000,00	-48 000,00	Firemní	Smluvní
8	72116VD	D + M odlučovače tuku vč. nákladů na dopravu	kpl	-1,00000	96 000,00	-96 000,00	Firemní	Smluvní

Díl 724		Strojní vybavení				-16 952,40		
9	724145031R00	Čerpadlo strojní ponomé s mělnicemi noží	kus	-2,00000	6 325,00	-12 650,00	Firemní	Smluvní
10	724232132R00	Spínač tlakový ovládací	kus	-2,00000	2 151,20	-4 302,40	Firemní	Smluvní

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.21	Sanibroy, jímký, LAPOL, zrcadlo
C:	57.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 724		Strojní vybavení					90 672,00		
1	724 010101.R1	Sanibroy Silence WC	ks	3,00000	10 899,00	32 697,00	Firemní	Indiv	
2	724 020203.R2	Sanibroy Sanivite Silence U+S	ks	4,00000	11 579,00	46 316,00	Firemní	Indiv	
3	724020203.R2	Sanibroy Sanitop Silence WC+U	ks	1,00000	11 659,00	11 659,00	Firemní	Indiv	

Díl 725		Zařizovací předměty					17 627,00		
4	72411142.R01	Montáž čerpadel kalových	ks	8,00000	1 458,00	11 664,00	Firemní	Indiv	
5	725291180T00	Zrcadlo polohovatelné + montáž	soubor	1,00000	5 963,00	5 963,00	Firemní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.22	Malby 1.PP + 1.NP z rozpočtu 01 VSTUP
C:	47 1	Odpočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
						-95 513,83		
Díl 784	Malby							
1	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	-970,72400	6,00	-5 824,34	Firemní	Smluvní
		-1008,356		-1 008,35600				
		1.44 : $2 \cdot (3,2 + 3,2) \cdot 3 - (2,4 \cdot 2,88) + 0,4 \cdot (2,4 + 2 \cdot 2,88 + 2,4 + 2 \cdot 2,4)$		37,63200				
2	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	-649,27300	6,00	-3 895,64	Firemní	Smluvní
		-686,905		-686,90500				
		1.44 : $2 \cdot (3,2 + 3,2) \cdot 3 - (2,4 \cdot 2,88) + 0,4 \cdot (2,4 + 2 \cdot 2,88 + 2,4 + 2 \cdot 2,4)$		37,63200				
3	784011211R00	Oleповání vnitřních ploch	m	-141,84000	12,00	-1 702,08	Firemní	Smluvní
		-150		-150,00000				
		Oprava vstupu (m.č. 1.44) : $2,4 \cdot 2 \cdot 2,88$		8,16000				
4	784011221R00	Zakrytí předmětů, včetně odstranění	m2	-113,08800	18,00	-2 035,58	Firemní	Smluvní
		-120		-120,00000				
		Oprava vstupu (m.č. 1.44) : $2,4 \cdot 2 \cdot 2,88$		6,91200				
5	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	-398,58000	18,00	-7 138,44	Firemní	Smluvní
		-406,82		-406,82000				
		$3,2 \cdot 3,2$		10,24000				
6	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	-960,48400	18,00	-17 288,71	Firemní	Smluvní
		-1008,356		-1 008,35600				
		1.44 : $2 \cdot (3,2 + 3,2) \cdot 3 - (2,4 \cdot 2,88) + 0,4 \cdot (2,4 + 2 \cdot 2,88 + 2,4 + 2 \cdot 2,4) + 3,2 \cdot 3,2$		47,87200				
7	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-960,48400	60,00	-57 629,04	Firemní	Smluvní
		-1008,356		-1 008,35600				
		1.44 : $2 \cdot (3,2 + 3,2) \cdot 3 - (2,4 \cdot 2,88) + 0,4 \cdot (2,4 + 2 \cdot 2,88 + 2,4 + 2 \cdot 2,4) + 3,2 \cdot 3,2$		47,87200				

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.23	Podlaha NOVÝ VSTUP
C:	48.1	Odpočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce					-4 915,20		
1	632411108R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 8 mm	m2	-10,24000	480,00	-4 915,20	Firemní	Smluvní

Díl 96	Bourání konstrukcí					-614,40		
2	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	-10,24000	60,00	-614,40	Firemní	Smluvní

Díl 99	Staveništní přesun hmot					-73,12		
3	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	-0,14623	500,00	-73,12	Firemní	Smluvní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1	Součet : -0,14623	-0,14623
---	-------------------	----------

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-437,46		
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,20480	120,00	-24,58	Firemní	Smluvní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2	Součet : -0,20480	-0,20480
---	-------------------	----------

5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-4,09600	14,40	-58,98	Firemní	Smluvní
---	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2	Součet : -4,09600	-4,09600
---	-------------------	----------

6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,20480	180,00	-36,86	Firemní	Smluvní
---	--------------	--	---	----------	--------	--------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2	Součet : -0,20480	-0,20480
---	-------------------	----------

7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-0,81920	24,00	-19,66	Firemní	Smluvní
---	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2	Součet : -0,81920	-0,81920
---	-------------------	----------

8	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	-0,20480	120,00	-24,58	Firemní	Smluvní
---	--------------	---	---	----------	--------	--------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2	Součet : -0,20480	-0,20480
---	-------------------	----------

9	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-0,20480	12,00	-2,46	Firemní	Smluvní
---	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	-------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2	Součet : -0,20480	-0,20480
---	-------------------	----------

10	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-0,20480	1 320,00	-270,34	Firemní	Smluvní
----	--------------	---	---	----------	----------	---------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2	Součet : -0,20480	-0,20480
---	-------------------	----------

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVI
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.23	Podlaha NOVÝ VSTUP
C:	48.2	Připočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce				630,00		
1	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,12500	5 040,00	630,00	Firemní	Smluvní
		1,25*0,1			0,12500			

Díl 96		Bourání konstrukcí				1 238,10		
2	965081812RT1	Bourání dlažeb terac., čedič. tl. do 30 mm, pl. 1 m2, dlaždice teracové	m2	1,25000	90,00	112,50	Firemní	Smluvní
		5*0,5*0,5			1,25000			
3	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	3,40000	204,00	693,60	Firemní	Smluvní
		2*(1,2+0,5)			3,40000			
4	974042567R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x30 cm	m	1,20000	360,00	432,00	Firemní	Smluvní
		1,2			1,20000			

Díl 99		Staveništní přesun hmot				156,25		
5	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,31250	500,00	156,25	Firemní	Smluvní
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1						
		Součet : 0,31250			0,31250			

Díl 771		Podlahy z dlaždic a obklady				2 463,22		
6	771101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem pro pokládku dlažby	m2	0,74000	12,00	8,88	Firemní	Smluvní
		Soklíky : 7,4*0,10			0,74000			
7	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	0,74000	48,00	35,52	Firemní	Smluvní
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,74000			0,74000			
8	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	0,74000	24,00	17,76	Firemní	Smluvní
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,74000			0,74000			
9	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	7,40000	108,00	799,20	Firemní	Smluvní
		0,45+0,4+2,8+3,3+0,45			7,40000			
10	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	7,40000	36,00	266,40	Firemní	Smluvní
11	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	7,40000	72,00	532,80	Firemní	Smluvní
12	771579793R00	Připíatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	0,74000	12,00	8,88	Firemní	Smluvní
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,74000			0,74000			
13	597642070R	Dlažba keramická 600 x 600 x 10 mm	m2	1,00000	780,00	780,00	Firemní	Smluvní
		Začátek provozního součtu						
		Soklíky : 0,74*1,10			0,81400			
		Konec provozního součtu						
		1			1,00000			
14	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,02297	600,00	13,78	Firemní	Smluvní
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		7, 8, 9, 11, 12, 13						
		Součet : 0,02297			0,02297			

Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				443,98		
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20786	120,00	24,94	Firemní	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly						
		2, 3, 4 :						
		Součet : 0,20786			0,20786			
16	979081121R00	Připíatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,15728	14,40	59,86	Firemní	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		2, 3, 4 :						
		Součet : 4,15728			4,15728			
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,20786	180,00	37,41	Firemní	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		2, 3, 4 :						
		Součet : 0,20786			0,20786			
18	979082121R00	Připíatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,83146	24,00	19,96	Firemní	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		2, 3, 4 :						
		Součet : 0,83146			0,83146			
19	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,20786	120,00	24,94	Firemní	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.23	Podlaha NOVÝ VSTUP
C:	48.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

2, 3, 4:

Součet : 0,20786

0,20786

20	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,20786	12,00	2,49	Firemní	Smluvní
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	-------	------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2, 3, 4:

Součet : 0,20786

0,20786

21	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,20786	1 320,00	274,38	Firemní	Smluvní
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2, 3, 4:

Součet : 0,20786

0,20786

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.25	Napojení na stávající komunikaci u angl. dvorků
C:	51.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 38		Kompletní konstrukce					8 641,50		
1	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	3,15000	112,00	352,80	RTS 24/II	RTS 24/I	
		14*1 5*0,15		3,15000					
2	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt frakce 0-32 mm	m2	42,00000	175,50	7 371,00	RTS 24/II	RTS 24/I	
		1 vrstva 14*1,5		21,00000					
		2 vrstva 14*1,5		21,00000					
3	67352027R	Gectextilie sílniční PP 60 300 g/m2	m2	21,00000	43,70	917,70	Firemni	Indiv	
		14*1,5		21,00000					

Díl 91		Doplňující práce na komunikaci					4 941,00		
4	917732114RT5	Osazení ležatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 25/30, včetně obrubníku 1000 x 100 x 250 mm	m	9,00000	549,00	4 941,00	RTS 24/II	RTS 24/I	
		6+3		9,00000					

Díl 99		Staveništní přesun hmot					1 748,90		
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	16,19352	108,00	1 748,90	Firemni	Indiv	
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly 2, 3, 4							
		Součet: 16,19352		16,19352					

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.26	Nerezové zábradlí schodiště
C:	50.1	Odpočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 767		Konstrukce zámečnické				-88 264,80		
1	767011002Z02	D+M vnitřní nerez zábradlí, kotvení, délka 5700 mm	kus	-1,00000	88 264,80	-88 264,80	Firemní	Smluvní

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZAZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.27	Propojení vodovodu Bar 2.NP s úpravnou vody 1.PP
C:	52.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 722		Vnitřní vodovod					33 286,53		
1	72208VD	Dodávka a montáž nosných pozink. žlabů	m	20,00000	163,20	3 264,00	Firemní	Smluvní	
		DN 20 : 14				14,00000			
		DN 25 : 6				6,00000			
2	72209VD	Konzoly, objímky, táhla, hmoždinky pro kotvení potrubí a žlabů	ks	10,00000	306,00	3 060,00	Firemní	Smluvní	
3	722172411R00	Potrubí z PPR D 20/2,8 mm	m	20,00000	420,50	8 410,00	Firemní	Smluvní	
4	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25/3,5 mm	m	12,00000	534,50	6 414,00	Firemní	Smluvní	
5	722182001T00	D + Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 25	m	32,00000	201,00	6 432,00	Firemní	Smluvní	
6	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15	kus	2,00000	285,40	570,80	Firemní	Smluvní	
7	722229101T01	D + Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	3,00000	473,30	1 419,90	Firemní	Smluvní	
8	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	32,00000	58,60	1 875,20	Firemní	Smluvní	
9	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	32,00000	41,20	1 318,40	Firemní	Smluvní	
10	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	327,64300	1,60	524,23	Firemní	Smluvní	

Ceny z položek s pořadovými čísly

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 :

Součet : 327,64300

327,64300

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.28	Úpravy povrchů pod schodištěm 1.PP
C:	53.2.1	Připočet dlažby pod schodištěm

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl	771	Podlahy z dlaždic a obklady	6 209,92					
1	771101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem pro pokládku dlažby	m2	4,92750	12,00	59,13	Firemní	Smluvní
		3,65*1,35		4,92750				
2	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažbu	m2	4,92750	48,00	236,52	Firemní	Smluvní
		3,65*1,35		4,92750				
3	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	4,92750	24,00	118,26	Firemní	Smluvní
		3,65*1,35		4,92750				
4	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	2,70000	108,00	291,60	Firemní	Smluvní
		1,35*1,35		2,70000				
5	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	2,70000	36,00	97,20	Firemní	Smluvní
		1,35*1,35		2,70000				
6	771575109R00	Montáž podlah keram. hladké, tmel, 30x30 cm	m2	4,92750	540,00	2 660,85	Firemní	Smluvní
		3,65*1,35		4,92750				
7	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	2,70000	72,00	194,40	Firemní	Smluvní
		1,35*1,35		2,70000				
8	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	4,92750	12,00	59,13	Firemní	Smluvní
		3,65*1,35		4,92750				
9	597642030R	Dlažba keramická 300 x 300 x 9 mm	m2	5,73075	420,00	2 406,92	Firemní	Smluvní
		Dlažba : 3,65*1,35*1,1		5,42025				
		Soklíky : 2,7*0,1*1,15		0,31050				
10	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,14318	600,00	85,91	Firemní	Smluvní
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9		0,14318				
		Součet : 0,14318		0,14318				

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVI
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.28	Úpravy povrchů pod schodištěm 1.PP
C:	53.2.2	Připočet omítky schodišťového ramene za SDK

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní	8 707,37					
1	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	6,11000	82,60	504,69	RTS 24/II	RTS 24/I
		0.06 : 4,7*1,3		6,11000				
2	611401962R00	Příplatek, omítka stropů v omez. prostoru, hladká	m2	6,11000	156,50	956,22	RTS 24/II	RTS 24/I
		0.06 : 4,7*1,3		6,11000				
3	611421122RT2	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká, s použitím suché maltové směsi	m2	6,11000	589,00	3 598,79	RTS 24/II	RTS 24/I
		0.06 : 4,7*1,3		6,11000				
4	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	6,11000	597,00	3 647,67	RTS 24/II	RTS 24/I
		0.06 : 4,7*1,3		6,11000				

Díl 99		Stavební přenos hmot	267,93					
5	999281145R00	Přenos hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m. nošením	t	0,53585	500,00	267,93	Firemní	Smluvní
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly 1, 3, 4 :						
		Součet : 0,53585		0,53585				

Díl 784		Malby	639,90					
6	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	6,11000	6,00	36,66	Firemní	Smluvní
7	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	6,11000	6,00	36,66	Firemní	Smluvní
8	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	5,00000	18,00	90,00	Firemní	Smluvní
9	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	6,11000	18,00	109,98	Firemní	Smluvní
10	784165512R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	6,11000	60,00	366,60	Firemní	Smluvní

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.28	Úpravy povrchů pod schodištěm 1.PP
C:	53.2.3	Přípočet sanační omítky v 1.PP za SDK

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 6		Úpravy povrchu, podlahy					11 884,32		
--------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

1	602022101R00	Postřík stěn sanační, ručně	m2	9,17000	72,00	660,24	Firemní	Indiv	
		Projektant							
		Sanační prosiřník							
		- skladba na plochy stěn bez keramických obkladů : (3,65*2,8)/2		5,11000					
		1,45*2,8		4,06000					
2	602022121R00	Omítka jádrová sanační, ručně	m2	9,17000	588,00	5 391,96	RTS 24/II	Indiv	
		Sanační lepečná izolační hydrofilní omítka :							
		- skladba na plochy stěn bez keramických obkladů : (3,65*2,8)/2		5,11000					
		1,45*2,8		4,06000					
3	602022122R00	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně	m2	9,17000	420,00	3 851,40	RTS 24/II	Indiv	
		Sanační omítka - vyrovnávka na cementové bázi :							
		- skladba na plochy stěn bez keramických obkladů : (3,65*2,8)/2		5,11000					
		1,45*2,8		4,06000					
4	602022151RT3	Štuk na stěnách sanační, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	9,17000	216,00	1 980,72	Firemní	Indiv	
		Sanační nebo minerální štuk :							
		- skladba na plochy stěn bez keramických obkladů : (3,65*2,8)/2		5,11000					
		1,45*2,8		4,06000					

Díl 99		Staveništní přesun hmot					333,24		
---------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	---------------	--	--

5	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nušením	t	0,66648	500,00	333,24	Firemní	Indiv	
		Hmotnost: z položek s pořadovými čísly :							
		1, 2, 3, 4							
		Součet : 0,66648		0,66648					

Díl 784		Malby					1 182,93		
----------------	--	--------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

6	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	9,17000	6,00	55,02	Firemní	Smluvní	
7	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	9,17000	6,00	55,02	Firemní	Smluvní	
8	784185112R00	Malba silikátová, bílá, 2 x, Sd < 0,1 m	m2	9,17000	117,00	1 072,89	RTS 24/II	RTS 24/I	
		Výmalba stěn opatřených skladbou sanační omítky - silikátová vysoce paropropustná barva (Sd70,1 m)							
		- skladba na plochy stěn bez keramických obkladů : 9.17		9,17000					

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.29	Pronájem TOI-TOI
C:	41.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl	ON	Ostatní náklady				23 500,00		
1	01X1	Pronájem a servis mobilního WC TOI-TOI vč. klíče a zamykání	týden	40,00000	587,50	23 500,00	Firemní	Kalkul

TOI TOI č.1 - od 10.6 do 30.10.2024 : 21

21,00000

TOI TOI č.2 - od 26.6 do 30.10.2024 : 19

19,00000

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	ZL 03	Změnový list č. 3
C:	3.30	Příplatek za sádrové omítky 1.01 - 1.NP
C:	56.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní	6 276,06					
1	602011147RT3	Stěrka na stěnách sádrová Cemix, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	147,67200	222,50	32 857,02	RTS 24/II	RTS 24/I
2	602014144RU3	Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm	m2	-147,67200	180,00	-26 580,96	Firemní	Smluvní

Díl 99		Staveništní přesun hmot	152,10					
3	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,30420	500,00	152,10	Firemní	Smluvní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly

1, 2

Součet : 0,30420

0,30420